
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 Администрации городского округа Лобня 
 

 
141730,  Московская область,                    тел./факс 577-12-39,  577-26-57 

г. Лобня ул. Ленина,  д. 4       obrazovanie@lobnya.com 
 

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________ 

 

 

П Р И К А З 

от 16.12.2019 года №823 

 

Об утверждении «Положения  

о семейном образовании и самообразовании»  

в городском округе Лобня 

 

 

В соответствии со статьей 43 Конституции Российской Федерации, 

статьей 63 Семейного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о семейном образовании и самообразовании» в 

городском округе Лобня; 

2. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования и 

довести до сведения руководителей муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Лобня; 

3. Руководителям образовательных учреждений разработать и ввести в 

действие приказом по учреждению «Положение о семейном 

образовании и самообразовании»; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Алексееву Т.Н.   

 

 

            

mailto:obrazovanie@lobnya.com

